Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 481 г. Челябинска»

454003, г. Челябинск, ул. 250-летия Челябинску, 30 а,

 тел. (факс): (351) 795-59-09, 795-59-08, 244-32-80, E-mail: mou481@mail.ru

ОКПО 42467166 ОГРН 1027402330680

ИНН 7447033224 КПП 744701001

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«25» февраля 2022 г.                   № 65

О  назначении ответственных  по

 профориентационной деятельности,
разработке дорожной  карты

внедрения и реализации Концепции

организационно-педагогического

сопровождения профессионального

самоопределения воспитанников  в

МБДОУ «ДС № 481 г. Челябинска»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 22.01.2021  01/123 «Об организации работы по внедрению Концепции

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения

обучающихся Челябинской области в 2020-2025 годах»; приказом Комитета по делам

образования г.Челябинска от 15.02.2021 № 233-у « Об утверждении дорожной карты

внедрения и реализации Концепций профессионального самоопределения обучающихся

на территории г.Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными по  профориентационной деятельности в

МБДОУ «ДС № 481 г.Челябинска» - старшего воспитателя Хуртину

О.А.(основное здание),старшего воспитателя –Комолкину М.Н. (структурное

подразделение).

2. Ответственным по  профориентационной деятельности в МБДОУ

«ДС № 481 г.Челябинска» - старшим воспитателям Хуртиной О.А.(основное

здание), Комолкиной М.Н. (структурное подразделение) разработать

дорожную карту внедрения и реализации Концепции организационно-

педагогического сопровождения профессионального самоопределения

воспитанников  в МБДОУ «ДС № 481 г. Челябинска» в срок до 25.03.2022г.

3. Ответственному за сайт - воспитателю Дрёминой А.А - разместить

на  официальном сайте раздел, посвященный сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся МБДОУ «ДС № 481

г.Челябинска».

mailto:mou481@mail.ru

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

заведующего по УМР Романову У.С.

Заведующий                      Н.П. Байрамова

		2022-04-14T09:02:23+0500
	Байрамова Наталья Павловна
	Подпись документа